
1

Zimní Amoska

Sova Amoska si připravila zábavné zimní odpoledne pro předškoláky, kteří si přišli
prohlédnout svou budoucí školu v Bratrské ulici.

Sova Amoska si pro děti tentokrát připravila procházku po budově školy v Bratrské ulici v podobě
nejrůznějších úkolů, her i sportovních aktivit. Předškoláci ukázali své dovednosti při kreslení, skládání i
výrobě sněhuláků, práci s interaktivní tabulí i nejrůznějšími stavebnicemi, hodu na cíl, skákání panáka a
dalších pohybových aktivitách. Na cestě je po náročném fyzickém výkonu čekalo také chutné překvapení,
které si děti samy dotvořily dle svých představ – v jídelně školy tak vznikaly krásně nazdobené sovičky
Amosky. Při odchodu pak předškoláčci za splněné úkoly obdrželi pěkné odměny.

Zimní Amoska leden 2023


